
 

 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

25.06.2025                                                                                                    № 2777 

 

 

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Богородского муниципального округа 

Нижегородской области, утверждённую постановлением администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области 

от 30.04.2021 № 1348 

 

 

На основании протокола межведомственной комиссии в сфере 

потребительского рынка Богородского муниципального округа 

Нижегородской области от 24.04.2025 № 3 администрация Богородского 

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Богородского муниципального округа Нижегородской области, 

утвержденную постановлением администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 30.04.2021 № 1348, 

следующие изменения: 

1.1. Позицию 118 исключить. 

1.2. Дополнить позицией 415 следующего содержания: 

« 
415 Павильон Продовольств

енные товары 

п.Окский, 

ул.Дорожная, 

д.2А 

50  Срок 

действия 

Схемы 

Собственно

сть не 

разграниче

на 

Субъект МСП или 

физическое лицо не 

являющееся 

индивидуальным 

предпринимателем, 

применяющее 

специальный 

налоговый режим 

«Налог на 

профессиональный 

доход»* 

». 



 

 

2 

 

1.3. Позицию 367 изложить в следующей редакции: 

« 

367 Павильон Непродовольс

твенные 

товары 

г.Богородск, 

ул. 

Котельникова, 

д.№1-д 

21,9 Срок 

действия 

Схемы 

Муници-

пальная 

собственн

ость 

Субъект МСП 

или физическое 

лицо не 

являющееся 

индивидуальным 

предпринимател

ем, 

применяющее 

специальный 

налоговый 

режим «Налог на 

профессиональн

ый доход»* 

». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального 

округа Нижегородской области А.Б.Захарова. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Е.В.Маркина  

2-39-92 

 


